

# SolChris IVS

Lille Grønnegade 7  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Solveig Christina Goltermann Triantafillou  
Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SolChris IVS  
Lille Grønnegade 7  
4000 Roskilde

CVR-nr: 39431599  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import, salg og eksport af fødevarer i webshop og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud før skat på 54 t.kr, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

## **Kapitaltab**

Selskabskapitalen er tabt og det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem driftsindtjening i 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-53.537</b>	<b>7.713</b>
Andre personaleomkostninger .....		-764	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-54.301</b>	<b>7.713</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-54.303</b>	<b>7.713</b>
Skat af årets resultat .....		11.577	-1.741
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.726</b>	<b>5.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.726	5.972
<b>I alt .....</b>		<b>-42.726</b>	<b>5.972</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		55.683	44.345
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>55.683</b>	<b>44.345</b>
Udskudte skatteaktiver .....		11.577	0
Andre tilgodehavender .....		1.674	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.251</b>	
Likvide beholdninger .....		9.447	18.365
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>78.381</b>	<b>62.710</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>78.381</b>	<b>62.710</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-36.754	5.972
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-35.754</b>	<b>6.972</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		114.135	52.173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.135</b>	<b>55.738</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.135</b>	<b>55.738</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>78.381</b>	<b>62.710</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0